[image: image1.jpg]

14.07.2014

 О внесении дополнений в распоряжение  от

 21.10.2013 года № 53 «О назначении ответственных

 лиц за осуществление обмена информацией» .
           Внести дополнения в Распоряжение администрации Рябининского сельского поселения от 21.10.2013 года № 53 «О назначении ответственных лиц за осуществление обмена информацией»:

  1.Дополнить пункт 1, под № 3 Власенко Анна Валерьевна, Ведущий специалист по экономике и финансам;
  2.Дополнить пункт 2, после слов…главного бухгалтера, Власенко А.В.-Ведущего специалиста по экономике и финансам.
  3. Дополнить пункт 3, после слов…главного бухгалтера, Власенко А.В.-Ведущего специалиста по экономике и финансам.

  4.Дополнить пункт 4, под № 2 Власенко Анна Валерьевна, Ведущий специалист по экономике и финансам.

            5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                         В.М.Гаврилов

30

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

 _______________                                                                             № ___________

__________________                                                     № _______________